Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° b11372017
O Vereador Pastor Deimeval Borba, no uso de suas atribuições,
apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte proposição
de Indicação

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que através da
Secretaria competente estude a possibilidade de proceder a
revitalização da Praça Theodoro de Bona, no Bairro Vila Santo
Antônio, bem como a possibilidade de implantação de uma
academia ao ar livre.

Justificativa:

A referida praça encontra-se em precário estado de conservação,
uma vez que seus bancos, luminárias, e jardinagem necessitam ser
renovados. Ainda, o bairro merece ser contemplado com a
instalação da academia ao _ar livre, a qual proporcionará mais
opções de lazer e atividade física para os moradores.

CÂ;~IARA;.:lJNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

dZ~2tl2hS.

Palácio Marumbi, Morretes, 04 de abril de 2017.

pa~a

Vereador

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-13 -
www.morretes.pr.leg.br I